
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIA0
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° L a ,DE i (..) DE MAIO DE 2016

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75. de 20 de maio de 1993. e considerando o teor dos Tabulariuns n°
08191.040045/2016-02 e 08191.042159/2016-89,

RESOLVE:

Art. 1° Apostilar a designação da servidora LUCELIA DUARTE
MEDEIROS. matricula 2158-0, Agente Administrativo do quadro do Ministério do
Planejamento. Orçamento e Gestão, do cargo em comissão de Chefe da Divisão de Registro
e Controle dos Feitos da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Recanto das Emas.
código CC-02 (94001014). realizada originalmente por meio da Portaria/DG no 245. de
13/2/2009. publicada no DOU n° 33, de 17/2/2009. para a função de confiança de
Assistente Técnico I da Secretaria Executiva da Coordenadoria das Promotorias de Justiça
de Samambaia, código FC-02 (76001050).

Art. 2' Declarar vago o cargo em comissão de Chefe da Divisão de
Registro e Controle dos Feitos da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Recanto das
Emas. código CC-02 (94001014).

Art. 30 Nomear a servidora ISA ALVES DOS SANTOS. matricula 3963-
2, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do Ministério
Público da União, para exert -0-.0 cargo em comissão de Chefe da Divisão de Registro e
Controle dos Feitos da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Recanto das Emas.
código CC-02 (94001014)! dispensando-a. em consequência. da função de confiança de
Chefe de Secretaria de Promotoria da Secretaria Administrativa da Coordenadoria das
Promotorias de Justiça do Recanto da Emas, código FC-03 (94001013).

Dê-se ciê la. cumpra -s T,e-publique-se.

LEOS
_

NARTÍO ROSCOE BESSA

TL] F) 'RI II - DFIR( IS tSANTOS-IS 14i .4 1( e /I 1,121 1.1

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 840, 08 DE JUNHO DE 2016.


